

应答文件

一、项目名称：2020 年上半年路灯维修材料采购（重）

二、项目编号：WZZC2020-J1-000233-JDZB

三、采购内容：路灯维修材料一批

四、谈判日期：2020 年 6 月 5 日

五、谈判地点：广西机电设备招标有限公司梧州分公司评标室

六、谈判应答

广西机电设备招标有限公司：

1、根据谈判时提出的问题，我方应答如下：

本项目的最终报价为：

（大写）人民币 伍拾捌万玖仟肆佰零玖元正

（小写）¥ 589770.-

注：所有价格均用人民币表示，单位为元。

大写数值（参考）：壹、贰、叁、肆、伍、陆、柒、捌、玖、零

大写单位（参考）：分、角、元、拾、佰、仟、万

谈判供应商全称：梧州市明辉达电缆厂（普通合伙）

授权代表签名：



2020 年 6 月 5 日

最终报价明细表

谈判供应商名称：梧州市明辉达电缆厂（普通合伙）：

序号	名称	规格	数量	单位	单价	合计
1	铜芯线	BVV16mm2	25000	米	9.28	232000.-
2	铜芯线	BVV10mm2	10000	米	6.66	66600.-
3	铝芯线	BLVV16mm2	10000	米	1.70	17000.-
4	铝芯线	BLV2.5mm2	2000	米	0.25	500.-
5	电缆	RVV2*2.5mm2	1000	米	3.32	3320.-
6	电缆	RVV2*1.5mm2	1000	米	2.16	2160.-
7	节能灯	24W(白光)	700	米	10.-	7000.-
8	节能灯	36W(白光)	200	米	12.5-	3000.-
9	节能灯	23W(黄光)	300	米	15.2	4560.-
10	微电脑开关	/	50	只	63--	3150.-
11	胶布	厚度 0.19mm, 拉伸率 200%	300	卷	5.-	1500.-
12	LED 光管	20W	50	支	15-	750.-
13	12VLED 防雨电源	YJL24V400W-B	30	只	150.-	4650.-
14	割磨片	/	100	片	1.5-	150.-
15	空气开关	32A1P	50	只	10--	500.-
16	空气开关	63A2P	50	只	18--	900.-
17	交流接触器	63A	50	只	14.5-	7250.-
18	街码	四位	30	只	30.-	900.-
19	街码	二位	100	只	20.-	2000.-
20	保险座	20A	200	只	15-	3000.-
21	保险芯	20A	200	只	2.6	520.-
22	铜接管	Φ 16	100	只	9.5	950.-
23	铝接管	Φ 16	500	只	2.9	2950.-
24	铝接管	Φ 25	150	只	11.-	1650.-
25	瓷瓶	3#	200	只	2.5-	500.-
26	黄蜡管	Φ 20	300	条	4.-	1200.-
27	黄蜡管	Φ 16	300	条	3.-	900.-
28	绝缘板	3*70*60mm (厚*长*宽)	20	块	1.5	30.-
29	不锈钢配电箱	80*60*25	20	只	584	11680.-
30	城市照明自动化监控终端 (8 路)	290*270*105mm	18	只	11500-	207000.-
最终报价 (大写): 伍拾玖万玖仟柒佰柒拾元正 最终报价 (小写): ¥589770.-						

注：所有价格均用人民币表示，单位为元。